様式第1号（第7条関係）

	北見市空家等除却補助事業
交付申請書

	北　見　市　長　　　　　　様

	北見市空家等除却補助事業交付要綱第7条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。また、申請するに当たり、補助の要件である「市税等の滞納がないこと」を確認するため、北見市長が納税状況を確認することを承諾します。

	申請者
	（※必要事項を記入してください）

	フリガナ
	認印
	提出日
	年　　月　　日

	氏　名

	連絡先
	―　　　　―

	住　所

	施工業者
	（※該当項目にをし、必要事項を記入してください。）【※市記入□競争□小規模□資格】

	フ リ ガ ナ

	名　　称

	主たる営業所
の所在地
	北見市

	除却工事に
係る資格
	□
	建設業許可

	□大臣
□知事
	(　　　―　　　)　　　号(　　　　　工事業)

	□
	解体工事業
の登録
	　　　　　　知事　　　　　第　　　　　 号　　技術管理者氏名(　　　　　　　)

	空家等の詳細
	（※除却する空家等について、該当項目にをし、必要事項を記入してください。）

	申　請
種　類
	□
	Ⅰ.危険空家等除却(上限５０万円)
	□
	Ⅱ.老朽空家等除却(上限２０万円)

	対　象
空家等
	所在地
(土地の地番)
	北見市

	種　　類
	□専用住宅　□併用住宅　□長屋・共同住宅　□その他（　　　　　　　）

	工　期
	着手予定
	年　　月　　日頃
	完了予定
	年　　月　　日頃

	承諾及び確約事項
	（※確認の上、承諾及び確約する場合には、該当項目にをしてください。）

	□

	当該空家等が1年以上使われていないことを確認するために、北見市長が当該空家等の
水道閉栓状況を調査する事を承諾します。

	□

	当該空家等が補助の要件を満たすかどうかを確認するために、北見市職員が立入り調査(立会不要)
を行うことを承諾します。

	□

	今回申請する除却工事に関して、この制度以外の空家等に関する補助等を受けていないこと、
公共事業による除却又は移転・建替え等の補償対象となっていないことを確約いたします。

	□
	今回除却する空家等が過去に北見市の補助を受けていないことを確約いたします。

	～　北　見　市　記　入　欄　～

	受付
	様式・添付書類一覧
	本人確認

	担当職員
	様式
	·
	① 委任状
	□本人　□代理人

	□1 □2 □3
	·
	·
	② 疑義解決確約書

	(　　　　　　)
	添
付
書
類
	·
	③ 正当な権限を有する者であることを証明する書類
	①個人番号・免許証

	受領印

	·
	④ 建物の所有者・建設時期がわかる書類
	パスポート・手帳

	·
	⑤ 工事見積書
	他（　　　　　　　）

	⑥ 解体工事の着手前の写真

	·
	·
	⑦ 位置図
	②資格確認書・介護保険証

	·
	·
	⑧ 配置図
	社員証

	·
	·
	⑨ 延べ面積がわかる書類
	他（　　　　　　　）

	·
	·
	⑩ 危険空家等であることが確認できる書類

	·
	·
	⑪ 落雪等により周囲に被害を及ぼすことが確認できる書類

	受付番号
	·
	·
	⑫ 空家等が1年以上使われていないことが確認できる書類

	[bookmark: _GoBack]